
SQUARE-SHOULDER MILLING 

 

Промоцијата се однесува за глодала EMP01, EMP02 и QCH-APKT во комбинација 
со соодветни плочки со ознака APKT07 – APKT16 за следните пакети 

 

  1 евро по милиметар за глави до ф80mm со порачка на 30 плочки 
  1 евро по милиметар за глави од ф100 до ф160mm со порачка на 50 плочки 

 

 

 

Пример за порачка : 

       Глодачка глава ф50mm EMP02-050-A22-AP11-06 + 30 парчиња APKT11T3 … 

       Цена:   

       EMP02-050-A22-AP11-06 = 1 парче х   3,100.00 денари  

       APKT11T3 ….  = 30 парчиња по Ваша договорена цена 

 

        Промоцијата е со важност до 30 Ноември 2025 година 

       



ZCC Cutting Tools Europe GmbH
your Partner your Value

ZCC Cutting Tools Europe GmbH 
Wanheimer Straße 57, 40472 Düsseldorf, Germany • www.zccct-europe.com

PROMOTION

Reliable 90° square-shoulder  
milling – special price

Do not miss the opportunity to order 
EMP01, EMP02 or QCH-APKT milling bodies 
in combination with APKT07–APKT16  
inserts in a highly attractive bundle:

*�Promotional offer is valid through November 30th, 2025 and as long  
as stocks last. Your standard terms and conditions apply for insert pricing.

Tel: +49 211-989240-302
customerservice@zccct-europe.com

HOW TO ORDER:
Promotion Code EN-E-SP2-MILL

1€ / mm Ø up to 80 mm  
with a purchase of 30 inserts*

1€ / mm Ø from 100–160 mm  
with a purchase of 50 inserts*

Valid through November 30th, 2025


